



امام جمعه تبریز: جوانان ایرانی با لبیک رهبرشان صهیونیست را از صفحه روزگار محو می‌کنند

آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی(ره) این شهر با اشاره به مقاومت جانانه مردم مظلوم فلسطین در مقابل ددمنشی‌های رژیم صهیونیستی افزود: پیام هر ملت آزاده مخصوصاً ملت ایران به فلسطین مقاومت همه جانبه است.

وی با ابراز تأسف سکت جهانی در مقابل کشتار مردم مظلوم غزه اظهار داشت: غزه در شرایط بسیار بدی از نظر امکانات اما از شرایط بسیار خوبی از نظر روحی و مقاومت به سر می‌برد که این امر مقاومت جانانه و تمام عیار این ملت بی‌دفاع را در برابر ددمنشی‌های رژیم صهیونیستی و حامیانش نشان می‌دهد.

خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه اسرائیل روی تمام جنایتکاران تاریخ را از ضحاک گرفته تا چنگیز سفید کرده است، افزود: این رژیم منحوس برای رسیدن به اهداف پلید خود با حمایت استکبار و برخی دول عرب خائن از هیچ جنایتی فروگذار نشده و حتی سران آن این کشتار را ارزش دانسته و به آن افتخار می‌کنند.

وی در ادامه تصریح کرد: با وجود بمباران‌های وحشیانه و مشکلاتی که برای مردم فلسطین به وجود آمد، اما آنان با روحیه عالی خود اسرائیل را در رسیدن به هدف خود ناکام گذاشته و تاکنون توانسته‌اند با کمترین امکانات و فقط با شلیک چند راکت و موشک این رژیم سرپا می‌جهد را به اضمحلال بکشانند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با انتقاد شدید از سکوت مجامع بین المللی در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی اظهار داشت: متأسفانه بعد از روزها کشتار و جنایت در غزه شورای امنیت با برگزاری یک نشست آبی تنها به ابراز تأسف اکتفا کرد و بی‌تأثیر بودن و آلت دست قدرت‌های بزرگ بودن را به رخ جهانیان کشید.

وی تصریح کرد: به فرموده مقام معظم رهبری اسرائیل مصداق بارز کافر حربی است و حتی اگر فلسطین دست از آرمان خود بردارد باز ما حق نخواهیم داشت اسرائیل را به رسمیت بشناسیم چرا که در رأس برنامه این رژیم مبارزه با اسلام قرار دارد که ما نیز بر همین اساس این رژیم غاصب را دشمن دانسته و آن را هرگز به رسمیت نخواهیم شناخت.

امام جمعه تبریز مصیب غزه را عظیم خواند و گفت: از این مصیبت بزرگ‌تر سکوت برخی دولت‌های عرب است که به ظاهر خود را مسلمان می‌دانند و به جای مبارزه با ددمنشی اسرائیل از آن حمایت می‌کنند، این برای هر مسلمانی ننگ است.

وی در ادامه تشکیلات خودگردان فلسطین را خائن خواند و تأکید کرد: محمود عباس خیانتکار کار را به جایی رسانده که اعلام می‌کند کشتار غزه و فلسطینیان به گردن حماس است و با این کار خود وقیحانه دولت قانونی و منتخب مردم فلسطین را مقصر می‌داند.

آیت الله شبستری گفت: معتقدیم در کنار دولت جنایتکار بوش که آخرین بمب‌های ساخته شده خود را در غزه به آزمایش گذاشته و در کنار سران اسرائیل باید سران برخی دولت‌های عرب خائن را محاکمه و مجازات کرد.

وی در ادامه با بیان اینکه از مجامع بین‌المللی مایوس شده و دیگر از آنها چیزی توقع نداریم تصریح کرد: به ملت مجاهد و مقاوم فلسطین درود می‌فرستیم و از آنان می‌خواهیم به مقاومت خود ادامه داده و دشمن مضمحل اسرائیل را زمین کنند.

امام جمعه تبریز با اشاره به مراجعه جوانان و دانشجویان طی روزهای متوالی به دفتر وی برای اعزام به غزه گفت: جوانان ایرانی منتظرند تا با لبیک ولی امر مسلمین در چشم به زدنی اسرائیل را از صفحه روزگار محو کنند.

وی همچنین با اشاره به 17 دی و صدور کشف حجاب توسط رضاخان پهلوی از آن به عنوان نقطه آغاز مفاسد اجتماعی به دستور انگلیس و توسط رضاخان در ایران یاد کرد و افزود: حجاب یک تکلیف و باعث استحکام پیوند خانواده و حفظ ارزش زنان در جامعه می‌شود.

امام جمعه تبریز همچنین به 19 دی سالروز قیام مردم قم در اعتراض به مقاله ساواک درباره امام خمینی(ره) اشاره کرد و گفت: ساواک به سد توشاه خائن در این روز به کشتار طلاب و مردم قم پرداخت و نوکری خود را به اربابان خود ثابت کرد که در ادامه 29 بهمن 1356 مردم تبریز به خونخواهی این کشتار قیام کردند که ما یاد همه این شهدای انقلاب را گرامی می‌داریم.